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Arpapol

Ubranie specjalne FIRE MAX 3 GOLD 2 cz. CNBOP Rosenbauer
https://sklep.arpapol.pl/ubrania-specjalne-dla-strazy-nomex/3893-ubranie-specjalne-fire-max-3-gold-rosenbauer.html

Cena: 4 867,11 zł brutto

4 412,01 zł za szt.

Nr referencyjny:  141261+264

Opis produktu

Podczas testów przeprowadzonych zgodnie z wymogami normy EN 469:2005, FIRE MAX 3 osiągnął najwyższe wskaźniki ochrony we wszystkich trzech
kategoriach: przenikanie ciepła, wodoszczelność i odporność na przenikanie pary wodnej. Całkowicie nowa konstrukcja FIRE MAX 3 zapewnia minimalną
przenikalność pary wodnej (z pożaru) do wnętrza ubrania, przy jednoczesnym, bardzo szybkim transporcie potu poza ubranie bojowe. Ubranie ochronne
pozostaje suche, a ryzyko przegrzania jest zredukowane do minimalnego poziomu. Rosenbauer zastosował także po raz pierwszy membranę PTFE, która
zapewnia doskonałe parametry odporności na promieniowanie cieplne i płomienie.

Kurtka FIRE MAX 3: 

szwy ramion i kurtki z blokerem wilgoci wykonanym z materiału aramidowego powlekanego zmniejszającym palność 
zamek błyskawiczny z klapką osłonową 
ergonomicznie ukształtowane wzmocnienia na łokciach wykonane z tkaniny paraaramidowej powlekanej poliuretanem 
kołnierz zabezpieczający przed płomieniami, współpracujący w tylnej części z hełmem, z zapięciem na rzep z przodu 
dodatkowe zabezpieczenie przed promieniowaniem cieplnym na ramionach 
indywidualna regulacja rzepów na zakończeniu rękawów 
rękawy z mankietami z dzianiny i otworem na kciuk - wykonanymi z Nomex-u 
dwie kieszenie napiersiowe na radiostacje 
dwie kieszenie boczne z klapkami i uchwytem na rękawice bojowe 

Spodnie FIRE MAX 3:

5 cm regulowane i odpinane szelki 
regulowana, elastyczna taśma dla indywidualnego dopasowania rozmiaru pasa 
dwie kieszenie boczne z klapkami i uchwytem na rękawice bojowe 
pasek rzepu nad lewą kieszenią na identyfikator o wymiarach: 15 x 2,5 cm 
dwie wypuszczane kieszenie biodrowe, zamykane na zamek błyskawiczny 
krawędzie spodni z blokerem wilgoci wykonanym z materiału aramidowego powlekanego zmniejszającym palność poliuretanem - bloker zatrzymuje
wodę zanim jeszcze przedostanie się do wewnętrznej warstwy spodni 
dwa ergonomiczne ukształtowane wzmocnienia kolan, wszyte w ubranie 
dodatkowe wzmocnienia na kolanach, po bokach i na zakończeniach nogawek, wykonane z tkaniny paraaramidowej powlekanej poliuretanem 
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- UWAGA - 

PRZY SKŁADANIU ZAMÓWIENIA PROSIMY O WYPEŁNIENIE ZAŁĄCZONEGO FORMULARZA 

Formularz można wypełniać w dwojaki sposób:

Wypełnić dane w pliku pdf. (edytowalne wiersze od „Data” do „Nr zlecenia” oraz kolumna „Pomiar w cm” wraz z polem „Uwagi”) i zapisać jako1.
oddzielny plik.
Wydrukować i wypełnić ręcznie (przesyłając do nas skan/y): sklep@arpapol.pl 2.

Każde ubranie szyte jest na wymiar - czas realizacji zamówienia wynosi 8-12 tygodni. 


